
Gültig ab 01.01.2025

Linie 202 Saldenburg      Thurmansbang      Tittling

Am 24. und 31. Dezember gilt an Werktagen der Samstagsfahrplan, Betriebsschluss um 15:00 Uhr Busverkehr Nationalpark-Ilzer Land

Alois Pfeffer, Sommerreithweg 2, 94579 Zenting, Tel. 09907/714

Linie 202 202 202 202 202 202 202 202 202 202 202 202

Fahrtnummer 001 005 007 009 011 013 015 015 101 103 105 107

Unternehmer PfA PfA PfA PfA PfA PfA PfA PfA PfA PfA PfA PfA

Verkehrsbeschränkungen S S F S S S

Hinweis 99 RufBus RufBus RufBus RufBus RufBus RufBus

Bus kommt von Graf. Saldb.

Li. 205 von Grafenau an 12:41

Saldenburg Weiherstraße 6:55 12:41

Saldenburg 6:18 6:57 9:22 12:42 12:30 14:30 16:30 6:22 9:22 12:22 15:52

Lanzenreuth Abzw. 6:19 6:58 9:23 12:43 12:31 14:31 16:31 6:23 9:23 12:23 15:53

Altreuth l 6:45 l I l l l l l l l

Hundsruck Hauptstraße 6:20 6:59 9:24 l 12:32 14:32 16:32 6:24 9:24 12:24 15:54

Hundsruck Landlerweg 6:21 7:00 9:25 l 12:33 14:33 16:33 6:25 9:25 12:25 15:55

Haufang Abzw. 6:22 7:01 9:26 l 12:34 14:34 16:34 6:26 9:26 12:26 15:56

Tratzen 6:23 7:02 9:27 l 12:35 14:35 16:35 6:27 9:27 12:27 15:57

Entschenreuth 6:24 7:03 9:28 l 12:36 14:36 16:36 6:28 9:28 12:28 15:58

Haundorf Ortsmitte 6:26 7:05 9:30 l 12:38 14:38 16:38 6:30 9:30 12:30 16:00

Lindau Abzw. Ost 6:27 7:06 9:31 l 12:39 14:39 16:39 6:31 9:31 12:31 16:01

Gingharting 6:28 7:07 9:32 l 12:40 14:40 16:40 6:32 9:32 12:32 16:02

Thurmansbang Ortsmitte 6:31 7:10 9:35 12:47 12:43 14:43 16:43 6:35 9:35 12:35 16:05

Li. 205 von Zenting an 6:31 9:33 14:41 16:41 RB6:33 RB9:33 RB12:33 RB16:05

Thurmansbang Ortsmitte 6:33 7:10 9:35 12:47 12:43 14:43 16:43 6:35 9:35 12:35 16:05

Thurmansbang Steinfeld 6:34 7:11 9:36 12:48 12:44 14:44 16:44 6:36 9:36 12:36 16:06

Thurmansbang Erlenberg 6:35 7:12 9:37 12:49 12:45 14:45 16:45 6:37 9:37 12:37 16:07

Eggenreuth 6:36 7:13 9:38 12:50 12:46 14:46 16:46 6:38 9:38 12:38 16:08

Goben Abzw. 6:38 7:15 9:40 12:52 12:48 14:48 16:48 6:40 9:40 12:40 16:10

Dreiburgensee 6:39 7:16 9:41 12:53 12:49 14:49 16:49 6:41 9:41 12:41 16:11

Rothau 6:40 7:17 9:42 12:54 12:50 14:50 16:50 6:42 9:42 12:42 16:12

Hörmannsdorf bei Tittling 6:46 l 9:46 l 12:54 14:54 l 6:46 9:46 12:46 16:16

Li. 200 nach Passau ab 14:56 6:50

Li. 201 nach Passau ab 6:52 9:48 9:48 16:22

Tittling Realschule 6:49 7:20 l 12:57 l l l l l l l

Tittling Marktplatz 6:52 7:25 9:59 12:59 14:59 16:55 6:51 9:51 12:51 16:21

Li. 6113/6124 nach Passau an 7:30 RS13:05 17:00

Li. 6120 nach Vilshofen ab 6:53

Tittling Passauer Str. 7:27 10:01 13:01 15:01 16:57 6:53 9:53 12:53 16:23

weiter nach Grafenau Grafenau

S = nur an Schultagen RufBus = Anmeldung mindestens eine Stunde vor Abfahrt unter Tel. 08551/57 1215
F = nur an Ferientagen oder unter Email nahverkehr@landkreis-frg.de

99 =  Bus fährt Haltestellen zum Teil in anderer Reihenfolge an Anmeldezeiten: Montag bis Freitag von 08:00 Uhr bis 17:00 Uhr

Montag bis Freitag Samstag



Gültig ab 01.01.2025

Linie 202 Tittling      Thurmansbang      Saldenburg

Am 24. und 31. Dezember gilt an Werktagen der Samstagsfahrplan, Betriebsschluss um 15:00 Uhr Busverkehr Nationalpark-Ilzer Land

Alois Pfeffer, Sommerreithweg 2, 94579 Zenting, Tel. 09907/714

Linie 202 202 202 202 202 202 202 202 202 202 202 202 202 202

Fahrtnummer 002 004 006 008 010 012 014 016 020 022 102 104 106 108

Unternehmer PfA PfA PfA PfA PfA PfA PfA PfA PfA PfA PfA PfA PfA PfA

Verkehrsbeschränkungen S S S F Mo-DoS S

Hinweis RufBus RufBus RufBus RufBus RufBus RufBus RufBus

Tittling Realschule 12:58

Tittling Passauer Str. 8:23 11:23 l 14:03 13:58 15:13 16:00 17:28 18:33 8:23 11:23 14:29 17:28

Li. 6120 von Vilshofen 17:13

Li. 6121 von Passau an 14:02 13:53

Li. 6124 von Passau an 15:59

Tittling Marktplatz 6:52 8:25 11:25 l 14:05 14:00 15:15 16:02 17:30 18:35 8:25 11:25 14:31 17:30

Hörmannsdorf bei Tittling l l l l 14:09 14:04 l 16:06 17:34 l l l 14:35 17:34

Li. 200 von Passau an 16:02 17:33 14:33

Li. 201 von Passau an 17:33

Hörmannsdorf bei Tittling l l l l 14:09 14:04 l 16:06 17:34 l l l 14:35 17:34

Rothau 6:55 8:28 11:28 13:01 14:13 14:08 15:18 16:10 17:38 18:38 8:28 11:28 14:39 17:38

Dreiburgensee 6:56 8:29 11:29 13:02 14:14 14:09 15:19 16:11 17:39 18:39 8:29 11:29 14:40 17:39

Goben Abzw. 6:57 8:30 11:30 13:03 14:15 14:10 15:20 16:12 17:40 18:40 8:30 11:30 14:41 17:40

Eggenreuth 6:59 8:32 11:32 13:05 14:17 14:12 15:22 16:14 17:42 18:42 8:32 11:32 14:43 17:42

Thurmansbang Erlenberg 7:00 8:33 11:33 13:06 14:18 14:13 15:23 16:15 17:43 18:43 8:33 11:33 14:44 17:43

Thurmansbang Steinfeld 7:01 8:34 11:34 13:07 14:19 14:14 15:24 16:16 17:44 18:44 8:34 11:34 14:45 17:44

Thurmannsbang Schule l l l 13:08 l l 15:27 l l l l l l l

Li. 211/206 nach Zenting - Solla ab 13:10 15:35

Li. 209 nach Ranfels - Zenting ab 13:10 15:35

Li. 210 nach Loderhof - Thannberg ab 13:10 15:35

Thurmansbang Schule l l l 13:10 l l 15:35 l l l l l l l

Thurmansbang Ortsmitte 7:02 8:35 11:35 l 14:22 14:15 l 16:17 17:45 18:45 8:35 11:35 14:46 17:45

Li. 205 nach Zenting ab RB8:37 RB14:17 16:19 17:47 RB18:47 RB8:37 RB11:37 RB14:17 RB17:47

Li. 205 nach Grafenau ab 14:24

Li. 206 nach Solla - Schönberg ab 14:25

Li. 209 nach Thannberg/Eging ab 16:23 RB17:50

Thurmansbang Ortsmitte 7:02 8:35 11:35 l 14:15 l 16:17 17:48 18:48 8:35 11:35 14:46 17:45

Gingharting 7:04 8:37 11:37 13:12 14:17 l x16:19 17:50 18:50 8:37 11:37 14:48 17:47

Lindau Abzw. Ost 7:05 8:38 11:38 13:13 14:18 l x16:20 17:51 18:51 8:38 11:38 14:49 17:48

Haundorf Ortsmitte 7:06 8:39 11:39 13:14 14:19 l x16:21 17:52 18:52 8:39 11:39 14:50 17:49

Entschenreuth 7:08 8:40 11:40 13:16 14:20 x15:40 x16:22 17:53 18:53 8:40 11:40 14:51 17:50

Tratzen 7:09 8:41 11:41 13:17 14:21 x15:41 x16:23 17:54 18:54 8:41 11:41 14:52 17:51

Haufang Abzw. 7:10 8:42 11:42 13:18 14:22 l x16:24 17:55 18:55 8:42 11:42 14:53 17:52

Hundsruck Landlerweg 7:11 8:43 11:43 13:19 14:23 l x16:25 17:56 18:56 8:43 11:43 14:54 17:53

Hundsruck Hauptstraße 7:12 8:44 11:44 13:20 14:24 x15:47 x16:26 17:57 18:57 8:44 11:44 14:55 17:54

Lanzenreuth Abzw. 7:13 8:45 11:45 13:21 14:25 x15:48 x16:27 17:58 18:58 8:45 11:45 14:56 17:55

Saldenburg 7:14 8:46 11:46 13:23 14:26 x15:49 x16:28 17:59 18:59 8:46 11:46 14:57 17:56

Li. 210 nach Lanzenreuth ab 13:35

Saldenburg Weiherstraße 7:16 8:48 11:48 13:25 14:28 x15:51 18:02 19:02 8:48 11:48 14:59 17:58

Li. 205 nach Grafenau ab 7:16

Li. 205 nach Schönberg ab 13:25

Bus fährt weiter nach Graf. Schönb. Zenting Preying

S = nur an Schultagen x = Halt nur zum Aussteigen RufBus = Anmeldung mindestens eine Stunde vor Abfahrt unter Tel. 08551/57 1215
Mo-DoS = Montag bis Donnerstag an Schultagen oder unter Email nahverkehr@landkreis-frg.de
F = nur an Ferientagen Anmeldezeiten: Montag bis Freitag von 08:00 Uhr bis 17:00 Uhr

Montag bis Freitag Samstag


